РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 1 февраля  2016 года                                                                  № 19
 г. Зеленоградск

Об определении официального источника опубликования муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ  "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", п.11 ст.27 Устава МО «Зеленоградский городской округ», окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:
1. Определить в качестве официального источника опубликования муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации, периодическое печатное издание - газету «Волна».
     2. Определить сайт муниципального образования «Зеленоградский городской округ» с электронным адресом www.zelenogradsk.com, официальным сайтом органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ» в сети Интернет для опубликования официальной информации.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Волна».

[bookmark: _GoBack]
        Глава муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»  			   	С.В. Кулаков